
Ożarowianki i Ożarowianie!

Kwiecień w tym roku zaatakował pyszną wiosną, a nawet latem! Mamy nadzieję,

że ta przyjemna pogoda się utrzyma i spacerowym krokiem zawitacie nie tylko po

nowe książki do Biblioteki, ale i na nasze imprezy. Maj jest ich pełen!

Ale nim powiemy o imprezach chcemy się pochwalić, że w końcu odpaliliśmy

stronę  z  marzeniami  na  ożarowską  bibliotekę  publiczną  -  zapraszamy  do

wchodzenia, podziwiania innych bibliotek i wymyślania swojej. Już są pierwsze

marzenia mieszkańców...www.wizjananowelata.pl

Również  serdecznie zapraszamy do oglądania  wystawy mobilnej,  która krążyć

będzie po Ożarowie, a do maja znajduje się na ulicy Szkolnej (przy basenie). Tam

można zobaczyć, jak się urządza biblioteki w podobnych do naszego miastach.
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A na zdjęciu proszę zauważyć też Koleżanki, które z okazji Międzynarodowego Dnia Książki i Praw Autorskich rozdawały w

imieniu Biblioteki róże.

Namawiamy gorąco dzieci do oddawania swoich prac na konkurs "Biblioteka moich

marzeń". Tu mamy jedno na zachętę. Biblioteka na drzewach...
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ZAPOWIEDZI

ŚRODA: 09 MAJA, 17.00

Dyskusyjny Klub Książki dla Dorosłych

Spotkanie będzie poświęcone książce "Rdza" Jakuba Małeckiego. Tu więcej o książce - tak aby

zoabczyć, o czym w ogóle gadamy.

SOBOTA: 12 MAJA, 18.00, Sala Kominkowa DK "Uśmiech", ul. Poznańska 165

Koncert: Artur Gotz śpiewa piosenki Kabaretu Starszych Panów

To dopiero będzie wydarzenie. Piosenki Kabaretu wszyscy znają i kochają, a posłuchać ich

odmłodzonych, to będzie uczta. Tu wydarzenie na fb. Proszę się zapisać, to pomaga pamiętać ;)

ŚRODA: 16 MAJA, 13.00

Recital w Bibliotece - Olga Bończak - Piosenki z Klasą
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Obchodzimy wtedy Powiatowy Dzień Bibliotekarza, ale na uświetnienie, czyli po naszej,

bibliotekarskiej części mamy coś dla wszystkich. Zapraszamy na recital! I do zapisania się na

wydarzenie, to pomoże pamiętać. 

ŚRODA: 16 MAJA, 17.45-19.00, ul. Szkolna 2

Wykład on-line w Bibliotece "Choroby zapalne stawów"

Jak co miesiąc wraz z Ożarowskim Uniwersytetem Trzeciego Wieku zapraszamy na kolejny

wykład on-line Wszechnicy Żywieniowej SGGW. Tym razem prelekcję wygłosi dr n. med. Alicja

Lisawa (NZOZ, SGGW) i dr inż Danuta Gajewska (Katedra Dietetyki, SGGW). Tu link do

wydarzenia na fb. 

PIĄTEK: 18 MAJA, 18.00, ul. Poznańska 292, Centrum Inicjatyw Społecznych "Przy Parku"

Historię Herbu Ożarowskiego opowiada Janina Jabłońska.

Zapraszamy na kolejne spotkanie z cyklu Historia Mówiona Ożarowa Mazowieckiego, tym razem

naszym bohaterem będzie Pani Janina Jabłońska, nauczyciel plastyki pod wodzą Zofii

Łopatkowej, znakomitej pedagog w ołtarzewskiej szkole podstawowej , plastyczka w Ożarowskiej

Hucie Szkła, malarka i oczywiście autorka herbu. Do zobaczenia! I proszę się zapisać na

wydarzenie na fb - to pomoże pamiętać. 

SOBOTA: 26 MAJA, 14.00->

Miasteczko Uśmiechu w Ołtarzewie nie obędzie się bez ...Biblioteki.

A na naszym stoisku będziemy wypisywać recepty na książki. Proszę przychodzić z bólami i

ogólnie porozmawiać, wypiszemy receptę, zaczniemy kolejną czwartą już edycję Ożarowskiego

Tygodnia Czytania Dzieciom. wręczymy nagrody w konkursie "Biblioteka moich marzeń" - bo

dzieci też pytamy, o jakiej marzą Bibliotece. Tu link do wydarzenia na fb - tak dla przypomnienia ;)

NIEDZIELA: 27 MAJA, 9.00->

Odjazdowy Bibliotekarz

Jedziemy jako rajd towarzyszący XVIII Rajdowi Rowerowemu im. Janusza Kusocińskiego, a

naszym znakiem rozpoznawczym będą elementy ubioru w kolorze pomarańczy.Proszę się

przyłączać! Odbieramy numery na Ambrze od godz. 9.00. Składka w wysokości 10 zł.

Trasa jak w ubiegłych latach Ołtarzew - Palmiry - Ołtarzew.

Zapisujemy się w Bibliotece, lub w siedzibie Ożarowskiego Uniwersytetu Trzeciego Wieku

FILIA JÓZEFÓW - PIĄTEK 11.05, 13.15-15.00

Edyta Jungowska - spotkanie z dziećmi. 

Co prawda mamy już komplet uczestników, ale jeśli ktoś przyjdzie i powoła się, że czytał "nasz

newsletter" wpuścimy z uśmiechem. 
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FILIA JÓZEFÓW - SOBOTA 12.05, 10.00-14.00

Turniej Szachowy o Puchar Biblioteki

Wszystkich graczy zapraszamy - sława tego turnieju rośnie. Przyjmujemy zgłoszenia dzieci w

wieku 6-13 lat. Liczba miejsc jest ograniczona, a zapisy są na telefon: 22 29260 22

FILIA ŚWIĘCICE - PIĄTEK 11.05, 11.00-13.00

Edyta Jungowska - spotkanie z dziećmi. 

Tu podobnie jak w Józefowie - co prawda mamy już komplet uczestników, ale jeśli ktoś przyjdzie i

powoła się, że czytał "nasz newsletter" wpuścimy z uśmiechem. Pani Edyta będzie zadowolona. 

UWAGA UWAGA.

PRZYJMUJEMY TEŻ ZGŁOSZENIA DO KURSU DLA SENIORÓW ORGANIZOWANEGO W

BIBLIOTECE - O FINANSACH.

PONIŻEJ PLAKAT i wydarzenie na facebook'u.

Zapraszamy - ilość miejsc ograniczona, a sam kurs bardzo ciekawy. Zapisy mailem lub

telefonicznie: /22/722-12-65
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RELACJE

Chyba nie ma nic donioślejszego do napisania w relacjach z tego miesiąca niż udany koncert

Janka  Traczyka  w  filii  Biblioteki  w  Józefowie  (nawet  nie  wiedzieliśmy,  że  ma  tylu  swoich

zagorzałych fanów).

Zresztą – w Józefowie było też miło podczas mniej doniosłych spotkań. Tu warto zobaczyć, jak

wyglądała Wesoła Wiosna Pasjonatów.

Monika Dziedzic, kierowniczka filii w Józefowie, była też w radio i chwaliła się naszą pracą. Tu są
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dowody, proszę słuchać.

Uzupełniamy nadal archiwa Historii Mówionej Ożarowa Mazowieckiego i w tym miesiącu doszło

nam nagranie Tadeusza Żurawskiego.

Ba! Rozwijamy się technologicznie – o ile zrobicie zdjęcie, możecie przychodzić do Biblioteki bez

karty.

Dla ewidencji – jeszcze raz piszemy, że odpaliliśmy wystawę "Stać nas na to!"

Była też kolejna edycja Nocy Sów i oczywiście happening "Książka i Róża" Naprawdę chodziliśmy

po Ożarowie i rozdawaliśmy róże z okazji Dnia Książki. Kto się na nas natknął?

Do zobaczenia przy książkach!

Ogłoszenia stałe

Drodzy Czytelnicy!

podglądajcie facebook'a

Biblioteki.

Odwiedzajcie naszą stronę.

I przesyłajcie newsletter dalej.

Im nas więcej, tym lepsza

Biblioteka.

Punkty stałe w Bibliotece:

Biblioteka Publiczna w Ożarowie Mazowieckim, ul. Szkolna 2

Każda pierwsza środa miesiąca, godz. 17.00 - 19.00  – Dyskusyjny Klub Książki dla Dorosłych. Wstęp wolny. 

Każdy poniedziałek, godz. 14.00 - 16.00 - PLANSZOMANIA. Wstęp wolny, zajęcia z grami planszowymi prowadzi

wolontariusz Biblioteki Ernest Dziuba.

Każdy czwartek godz. 17.00 - 18.00 - Czytanie na Dywanie. Zajęcia na zapisy.

Filia w Józefowie, ul. Fabryczna 15

Każdy wtorek, godz. 17.00 - 20.00 - Brydż - grupa dorosła. Wstęp wolny.
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Każdy czwartek, godz. 10.00 - 12.00 - O FINANSACH W BIBLIOTECE dla osób 50+. Zajęcia na zapisy.

Piątek 11 maja, godz. 17.30 - 18.30 - Nauka gry w szachy dla dzieci. Zajęcia na zapisy. Przed nami Turniej o Puchar

Biblioteki, który kończy cykl spotkań szachowych w tym roku szkolnym.

Informacje o wydarzeniach bieżących znajdują się w kalendarium na stronie Biblioteki.

Zapraszamy grupy na lekcje biblioteczne, warsztaty tematyczne i projekcje filmowe. Kontakt: Biblioteka w Ożarowie Mazowieckim:

(22) 722 12 65, Filia w Józefowie: (22) 292 60 22, Filia w Święcicach: (22) 721 02 60
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Na końcu, jak zwykle, pocztówka. To zdjęcie obiegło internety - pracujemy nad prezentami dla ożarowian z

okazji Dnia Książki. Zwyczaj jest z Katalonii i w Ożarowie też się przyjął. Ile mieliśmy podziękowań. A jak

pachniały róże! [tu więcej o tym, jak to wygląda w Katalonii]
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